Mikrez sahabîlere doğru gelirken, Hz. Peygamber "Şu gelen Mikrez'dir,
fâcir bir kimsedir" buyurdu. Mikrez, Hz. Peygamber ile konuşmaya
başladı. Tam Hz. Peygamber ona bir şeyler söyleyeceği sırada Süheyl
b. Amr çıkageldi (el-Buhârî, 1992: III, 180-181).

4.5. Dördüncü Elçi Süheyl b. Amr
Süheyl b. Amr (ö. 18/639), Kureyş'in bir kolu olan Âmir b.

Lüey kabilesine mensuptur. Cahiliye devrinde genç yaşına rağmen
Kureyş'in ileri gelenleri arasında yer aldı. Bedir Gazvesi'ne müşrikler
safında ve onların hatibi olarak katılan Süheyl, esir düştü. Fidyesi
ödenip serbest kaldıktan sonra Mekke'ye döndü ve yeniden savaş
hazırlıklarına başladı.